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
антенна, подвал капит. Ц. 2200 т.р. Собственник, дого-
воримся. тел. 8-921-902-25-92, 8-919-872-95-19.
48796 3-к. кв-ра в новом 3-эт. доме, по ул. Достоев-
ского, пл. 59,6 кв.м, комнаты изолир., ванная с ту-
алетом разд., балкон, индивид. отопление. Агент-
ствам не беспокоить. тел. 8-903-403-01-83.
48851 3-к. кв-ра, пл. 50,1 кв.м, 5 эт. В доме постав-
лен насос. Вода есть круглосуточно. Без ремонта, 
но есть м/п окна и балкон. Рядом несколько школ, 
садиков, рынок, «Лента», гипермаркет «Магнит». 
Остановка в оба конца города рядом. Р-н ост. «Ма-
шиносчетная». тел. 8-909-401-34-21.
48862 Срочно! 3-к. кв-ра по ул. Парковая, 2А, 2/5 
эт., пл. 61 кв.м, все комнаты изолир., 2 лоджии, с/у 
разд., кухня 10 кв.м, отопление центральное. Рядом 
есть все: школа, садик, магазины, остановка. Ц. 2200 
т.р. тел. 8-961-424-04-32, Оксана.
48878 В п. Красина 3-к. кв-ра, 2/3 эт., в кооператив-
ном доме, пл. 75,6 кв.м, два подвала, евроремонт. 
В шаговой доступности рынок, магазин, больница, 
школа, стадион. тел. 8-928-192-29-18.
49320 3-к. кв-ра (людям, нуждающимся в переселе-
нии жилья и не только), в/у, теплая, солнечная, бал-
кон застеклен, счетчики. Рядом рынок, ЦКУ, «Маг-
нит», 3/5 эт. кирпич. дома. Недорого. Имеется кап. 
кирпичный гараж, отдельная плата. Документы. Р-н 
ост. «Н. Машиносчетная». Справки по тел. 8-989-615-
41-82 (МТС). Прошу агентствам не беспокоить.
49312 В п. Каменоломни 3-к. кв-ра, пл. 65 кв.м, 2/2 эт., 
не угловая, в кирпич. доме, индивид. отопление (ко-
тел навесной, импортный), с/у, сделан капремонт из 
современных материалов, окна м/п, балкон засте-
клен, сантехника, трубы - новые. Кухонный гарни-
тур с импортной техникой, остаются после продажи. 
Подвал под домом - оборудован. Во дворе контей-
нер - оборудован. Имеется уч-к с фруктовыми де-
ревьями - плодоносят. Цена договор., при осмотре. 
Собственник. тел. 8-928-906-33-81.
48909 В п. Интернациональный кв-ра в бараке, 3 
жилые комнаты, пл. 48 кв.м, газ, вода, потолки вы-
сокие, кв-ра сухая. Прилагается 5 сот. земли. тел. 
8-938-440-21-28, с 9 до 19 час.
49339 3-к. кв-ра в самом центре города, пл. 61 кв.м, 
кухня 14 кв.м, 4/5 эт., в хорошем сост. тел. 8-918-508-
75-84, с 11 час.
49465 3-к. кв-ра, 60/8 кв.м, не угловая, с мебелью, 
встроен. кухня, м/п окна, комнаты изолир., с/у разд., 
под лоджией индивид. подвал, зарешечена. Заходи и 
живи. Домофон, интернет. Ц. 1700 т.р.  Собственник. 
Имеется кап. гараж (отдельно) с документами. тел. 
8-951-522-09-70.
49457 3-к. кв-ра, 59 кв.м, в центре города, пл. Ле-
нина, 1/5 эт. Дом кирпичный, высокий фундамент. 
Лоджия, балкон. Комнаты изолир., с/у раздельный. 
Отопление центральное. Холодная/горячая вода 
всегда. Окна м/п. Рядом все. Собственник (1 хозя-
ин), без обременения. Документы готовы к прода-
же. Мат. кап., ипотека. Без посредников. тел. 8-928-
149-78-37.
49432 3-к. кв-ра по ул. Мешкова п. Артем, 2/2 эт., пл. 
67,2 кв.м, комнаты изолир., с/у разд., отопление цен-
тральное, большая лоджия, балкон. Рядом находит-
ся школа, поликлиника, почта, магазины. Ц. 1300 т.р. 
тел. 8-900-139-81-58.
49448 3-к. кв-ра в р-не «Города Будущего», 1/3 эт., 
пл. 65,4 кв.м, индивидуальное отопление, большая 
лоджия застеклена, решетки. Собственник. Ц. 1860 
т.р., торг. тел. 8-905-456-32-81, Сергей.
312 3-к. кв-ра в п. Каменоломни, пер. Садовый, 67 
кв.м, 10 кв.м кухня, санузел разд., балкон. Рядом су-
пермаркеты, школа, ЦРБ, бассейн. Готова к продаже. 
Собственник. тел. 8-968-556-01-56.
511 Соцгород, 3-к. кв-ра, АГВ, котел навесной, 2/2, пл. 
59/41/9 кв.м, сост. отличное, новые двери, с/у разд., 
мпо. Ц. 2 млн. 50 т.р. тел. 8-908-506-34-30.
511 В п. ГРЭС 3-к. кв-ра, пл. 63 кв.м, комнаты 2 смеж-
ные, 1 изолир., мпо, балкон не застеклен, с/у разд., 
сост. хорошее. Ц. 1 млн. 270 т.р. В подарок рядом с 
домом большой гараж. тел. 8-928-100-54-04.
511 В п. ХБК, р-н БТК, 3-к. кв-ра, 5/5, требуется ре-
монт. Ц. 1000 т.р. тел. 8-988-518-42-44.
2579 3-к. кв-ра по ул. Достоевского, пл. 83 кв.м, все 
удобства, отопление индивидуальное. тел. 8-989-
810-79-18.
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
ставляет услуги по ремонту и перетяжке мяг-
кой мебели любой сложности. Замена ткани, 
поролона, пружинных блоков, змеек. Все ра-
боты выполняем официально, по договору, с 
гарантийными обязательствами. Огромный 
выбор тканей, искусственной кожи. Вызов 
мастера бесплатный. Звоните! тел. 8-928-624-
06-00. Пенсионерам скидка 20 % до 30.04.21г.

СДАМ-СНИМУ
49326 Посуточно сдаем кв-ру для гостей и жителей 
города, а также для командировочных. Предостав-
ляем чеки онлайн-кассы. Звоните. Бронируйте за-
ранее. тел. 8-961-407-10-90.
49337 Сдается 2-к. кв-ра на длительный срок, в п. 
Артем, ост. «Поликлиника», кв-ра ухоженная, те-
плая, 3 эт. тел. 8-928-600-93-27.
49343 Сдаю кв-ру, бывшее общежитие, 1-комн., ме-
бель частично, центр п. Артем, ост. «Машиносчетная», 
пр. Ленинского Комсомола, д. 48 корпус 1 кв. 33. Опла-
та 6000 руб. + коммуналка. тел. 8-988-583-35-92.
49397 Посуточно и по часам сдается уютная, ком-
фортабельная 1-к. кв-ра. По приемлемой цене. Ин-
тернет, быт. техника, сплит. Собственник. тел. 8-989-
722-78-00.
48906 Сдается 1-к. кв-ра со в/у, индивид. отопление, 
с необходимой мебелью и быт. техникой. Сдается для 
молодой семейной пары. В п. Красина, около клуба. 
Собственник. тел. 8-988-585-92-93, с 9 до 20 час.
49441 Сдается 2-к. кв-ра с мебелью и техникой, ул. Ле-
нина, р-н Центра занятости. Оплата 10 т.р. плюс ком-
мун. платежи. тел. 8-919-893-82-10.
49451 Сдаются комнаты для девушек, женщин, а так-
же для молодой семьи (пары) без детей. В доме ме-
бель и все удобства. Магазины и транспорт в шаговой 
доступности. Оплата по договоренности. тел. 8-919-
893-63-43.
48971 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые предло-
жения, с мебелью или без мебели. На выгодных для 
вас условиях. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
49466 Сдается 2-к. кв-ра со всеми удобствами: хо-
лодильник, стир. машинка, шифоньеры, диван, кро-
вать и т.д. Оплата за проживание 5 т.р. + комму-
налка. Адрес: п. Майский, ул. Депутатская, 18. тел. 
8-918-518-21-20.
49467 Срочно! Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, 2/5 эт., 
ТЭЦ, газ. колонка, м/п окна, с мебелью, холодиль-
ник, телевизор, балкон застеклен м/п, домофон, ин-
тернет. 7 т.р. + ком. платежи. Посредникам не бес-
покоить. тел. 8-908-176-17-02.
49477 Сдается 1-к. кв-ра в п. Южная. тел. 8-903-430-
15-22.

49470 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликли-
ника», на длительный срок, для семейных или жен-
щине. Имеется диван, холодильник, кухонный стол. 
Ц. 4500 руб. + коммуналка. Собственник. тел. 8-918-
898-36-86.
49471 Сдается 2-к. кв-ра в р-не «Города Будуще-
го». тел. 8-918-562-11-42, Вадим.
49478 Сдается дом в п. Артем, частичные удобства. 
тел. 8-903-430-15-22.
49486 Сдается 3-к. кв-ра в центре, 5 эт. Оплата 6 т.р. 
+ квитанции. тел. 8-960-444-48-90.
2553 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, с индивидуальным 
отоплением. тел. 8-909-407-07-34. Собственник.
2576 Сдается 2-к. кв-ра в п. Красина, р-н кадетского 
корпуса, 4/5, ТЭЦ, эл. водонагревательный бак, ком-
наты изолир., сост. обычное. Холодильник, ТВ, стир. 
машинка - автомат, вся необходимая мебель. Семье, 
студентам, командировочным. 5 т.р. + ком. платежи. 
тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
2576 Сдается 1-к. крупногабаритная кв-ра в р-не 
Соцгородка, пр. Чернокозова - ул. Маяковского, 
2/2, без балкона, АГВ, эл. водонагревательный бак, 
сост. хорошее. Со всей необходимой мебелью и 
быт. техникой. Сплит-система. Студентам, команди-
ровочным. 11 т.р. + счетчики. тел. 8-928-139-14-97, 
8-904-442-09-42.
2576 Сдается 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, р-н отде-
ла полиции, пер. Шоссейный, 2/2, ТЭЦ, газ. колонка, 
сост. жилое. Без мебели и быт. техники. Есть только 
кух. мебель, комод, сплит-система. 7 т.р. + ком. пла-
тежи. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
2576 Сдается 1-к. крупногабаритная кв-ра в п. Ново-
Азовка, пер. Минский, за почтой, 2/3, ТЭЦ, окна и 
лоджия м/п, сост. хорошее, с мебелью и быт. тех-
никой, кроме ТВ. Можно с животными. 5 т.р. + ком. 
платежи. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
2576 Сдается 1-к. кв-ра в р-не швейной ф-ки, пер. 
Енисейский, 2/5, АГВ, холодильник, ТВ, стир. машин-
ка полуавтомат, необходимая мебель. Фото можно 
прислать на ватсап. 6 т.р. + ком. платежи неболь-
шие. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
2576 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, р-н кафе «Гур-
ман», пер. Пламенный, 1/2, АГВ, комнаты изолир., 
лоджия заст., со всей необходимой мебель и быт. 
техникой. Сост. хорошее. 9 т.р. + ком. платежи. Фо-
то можно прислать на ватсап. тел. 8-928-139-14-97, 
8-904-442-09-42.
2576 Сдается 2-к. кв-ра в р-не Соцгородка, пер. Лу-
говой, 2/3, ТЭЦ, газ. колонка, сост. обычное, окна 
м/п, балкон застеклен, с мебелью и быт. техникой. 
Семье, студенам, командировочным. 8 т.р. + ком. 
платежи. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
2576 Сдается 1-к. кв-ра в п. Майский, р-н маг. «Ната-
ли», 3/4, ТЭЦ, эл. водонагревательный бак, эл. печь, 
холодильник, ТВ, стир. машинка - автомат, 2-спал. 
кровать, шкаф, кух. мебель. Семье, студентам, ко-
мандировочным. 4 т.р. + ком. платежи. тел. 8-928-
139-14-97, 8-904-442-09-42.
2576 Сдается 3-комн. дом на одном уч-ке с хозяйкой, 
пер. Комиссаровский - ул. Рабоче-Крестьянская, 
удобства, АГВ, вся необходимая мебель и быт. тех-
ника, стир. машинка «Малютка», 8 т.р. всего, больше 
ничего не нужно доплачивать. тел. 8-904-442-09-42, 
8-928-139-14-97.
58123 Сдается на длительный срок 1-к. кв-ра в цен-
тре города, по ул. Новогодняя, 5, на 2 эт., частично 
с мебелью, холодильник, диван, стол, кровать, жи-
лая. Оплата 8 т.р., без коммун. платежей плюс эл. 
счетчик и водомер. тел. 8-928-909-16-80, Сергей.
511 Сдается в п. ХБК 1-к. кв-ра, мебель и быт. техни-
ка полностью, АГВ. Оплата 8 т.р. + ком. услуги. П/о 
за последний месяц (страховой взнос). тел. 8-928-
100-54-04.
58135 Сдаю 1-к. кв-ру в п. Каменоломни, р-н ЦГБ, 
пер. Садовый, 21В, на длительный срок. тел. 8-903-
436-44-02, 8-905-479-10-61.
58144 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем (Олимпийский), 
3/5 эт. кирпич. дома, отопление ТЭЦ. Есть вся ме-
бель и быт. техника. 5 т.р. + коммун. услуги. тел. 
8-951-833-80-17.
76361 Сдается 3-к. кв-ра с мебелью, в центре п. Ка-
меноломни, ост. «Крупская». Обр. по тел. 8-918519-
17-56.
2606 В п. Майский, центр, срочно сдам 3-к. кв-ру без 
мебели, в кирпичном доме, 1 эт. 2500 руб. аренда + 
коммуналка по квитанции. тел. 8-951-501-31-97.
2613 Сдается домик из 2-х комнат + кухня, в/у, не-
обходимая мебель, малосемейной паре. Оплата 8 
т.р. + к/у. Центр. тел. 8-988-991-94-71.
58161 Сдается 1-к. кв-ра, центр, р-н ШахтНИУИ, 2/5, 
сост. обычное, отопление ТЭЦ, диван, ТВ, холод., 
стир. машинка. 9 т.р. + к/п. тел. 8-908-191-34-59.
58161 Сдается 1-к. кв-ра, р-н швейной ф-ки, 2/5, 
пер. Енисейский, АОГВ, ТВ, холодильник, стир. ма-
шинка. 6 т.р. + к/п. тел. 8-908-191-34-59.
58161 Сдается 1-к. кв-ра, р-н ул. Хабарова, 3/5 эт., 
ул. Аэрофлотская, отопление ТЭЦ, диван, холод., 
стир. машинка - автомат, шкафы, 5 т.р. + к/п. тел. 
8-908-191-34-59.
58161 Сдается 2-к. кв-ра в п. Машзавод, ул. Завод-
ская, 1/5, АОГВ, сост. нормальное, 2 дивана, ТВ, хо-
лод., микроволновая печь, 6 т.р. + к/п. тел. 8-908-
191-34-59.
58161 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни, с мебелью или без. Опла-
та наличными. Рассмотрю любые предложения. тел. 
8-908-191-34-59.
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78992 Ремонт стиральных 
машин-автомат. Гарантия, 
качество. Выезд в удоб-
ное для вас время. Выкуп 
стиральных машин. тел. 
8-918-550-20-09.

78996 Ремонт стираль-
ных машин-автомат на 
дому у заказчика. Бы-
стро, качественно и не-
дорого. Выкупаем б/у 
стиральные машины и 
холодильники в нера-
бочем состоянии. тел. 
8-918-579-33-31, 8-909-
405-83-84.
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РАБОТА
48689 Требуется пастух без вредных привычек. 
Предоставляется жилье. тел. 8-938-127-71-71, 8-928-
601-62-96.
48696 Требуются дорожные рабочие (укладка ас-
фальта, монтаж бордюр) с опытом работы, без вред-
ных привычек. тел. 8-928-181-16-60.
48697 Требуется в организацию машинист катка 
(укладка асфальта) - механизатор. С опытом рабо-
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